
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5701/

Código da publicação: 5701

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 09:19:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 104

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 231.241,30
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de vidraçaria em geral,
com fornecimento de material e mão de obra, para uso em diversas Secretariais do
Município de Cajati/SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de vidraçaria em geral,
com fornecimento de material e mão de obra, para uso em diversas Secretariais do
Município de Cajati/SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011-2025 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 11-2025 P5 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5701/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-vidracaria-em-geral-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-uso-em-diversas-secretariais-do-municipio-de-cajatisp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-s/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/970dedfb4af9bdc1b82cc25be44d600a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c06b85e5395cfd9f65fa60820507558d.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 11-2025 P4 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 11-2025 P3 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 11-2025 P2 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 11-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/405a568ffd90471391b5f0cc777bc594.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9ee8d1a0475aa74b6be97c41187eff1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad3c8e87c7f74fe490c2a8b77a21c73.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/526e75c2c3ade3e941b62c20ea8d2a3a.pdf

